
255 Zadano pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá
Jarmila Machová
Zdraví včel
Neobvykle brzký nástup varroázy

256 Kalendárium - srpen

264 Tema - Melecitóza
Melecitózní med - hodně práce 
a starostí navíc
Jak se medovicová snůška projevila 
na Vysočině, popisuje Jiří Sláma

274 Pozvánky
Co je nového ve Včelím světě, návrat 
do Teplýšovic a další včelařské akce.

276 Sršeň asijská
Co nového se sršní asijskou?
Výskyt dalších jedinců na našem území 
se zatím nepotvrdil, říká Tomáš Górner

258 Výročí,
Adamcova míra je český Langstroth
již 120 let
Nekonečný spor o nejlepší rámkovou 
míru popisuje Jindřich Meduna

260 Téma - Melecitóza 
Včely sesbírají, na co přijdou 
Letošní velký problém očima 
vědeckého pracovníka...

265 Téma - Melecitóza
Problém medovicové snůšky
a melecitózy
Jak to vidí odborník na včelí pastvu 
Václav Švamberk?

265 Jak to dělám já
Andrýskův separátor medu 
Jedna z dalších „vychytávek" našich

v I VOvcelaru

266 Report Křemencová
Nadějné vyhlídky
Budovu svazu posoudil statik. 
Pozitivně!

nE

278 Rarita
V

Starý rukopis v knihovně CSV, z. s.
Martina Hřebenářová objevila 
ve svazové knihovně včelařskou raritu

262 Téma - Melecitóza / Jak to
IVE/ •/delam ja

Melecitóza 2024... a víkendové 
včelaření
... a stejný problém očima praktického

V I Vvčelaře

267 Dotace l.D.
Postup při podání požadavků 
na dotaci l.D.
Podpora včelařství v roce 2024

269 Formuláře
Vyjímatelný formulář pro dotaci l.D. 
(str. 269-272)

280 Jubilea

281 Napsali jste nám, 
vzpomínáme, blahopřejeme

282 Inzerce
Včelařské inzertní noviny

285 Napsali jste nám, 
pozvánka

286 Pro včelaříky
Včelařící v srpnu

287 Včelí pastva
Stálá rubrika Miroslavy Novotné

• ._____ , . J


